А ДМ И Н И С ТРА Ц И Я  КИ РО ВСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  П О СЕЛ ЕН И Я

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е

от 14.11.2017 г. пгт. Кировский №

Об утверждении П еречня муниципального имущ ества Кировского городского
поселения, свободного от прав третьих лиц (за исклю чением имущ ественны х
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного

частью 4 статьи 18 Ф едерального закона от 24.07.2007 года №  209-Ф З «О
развитии малого и среднего предпринимательства в российской Ф едерации»,

в целях предоставления муниципального имущ ества во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образую щ им инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федерального
закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в российской Федерации», решением муниципального
комитета Кировского городского поселения от 27.10.2017 г. № 252 «Об
имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в
Кировском городском поселении», руководствуясь Уставом Кировского
городского поселения (в редакции изменений, внесенных решением
муниципального комитета Кировского городского поселения от 28.07.2017 г. №
230),

ПОСТАН О ВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Кировского
городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года №
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в российской
Федерации», в целях предоставления муниципального имущества во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на офицшшьном сайте
Администрация Кировского городского поселения primorsky-kgp.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за выполнение^

Глава Кировского городского
гл а ва адм и н истрации
Кировского городского посел'

постановления оставляю за сооои.

С.А. Лозовских

Приложение
утверждено постановлением Администрации

Кировского городского поселения от 14.11.2017

П ЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущ ества Кировского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущ ественны х прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Ф едерального
закона от 24.07.2007 года №  209-Ф З «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Ф едерации», в целях

предоставления муниципального имущ ества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующ им инф раструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательс т в а ____________________________ __________

N
п/
п

Номер в
реестре
имущее
тва < 1 >

Адрес
(местоположени
е) объекта <2>

Структурированный адрес объекта

Сиь
огйю
о
<D

А
V
XX

(D
©
>Х
О
о
XоооО-

о
исX-а
хX
XX

ОX
О
П
Оо
О
и
'ейX
О

03и>>о
Ы
О
оио
о
Q
CLо

оXА
СиCL<D
<l>

о _ о_ ci о
сЗ
03 э :0 03
1  CLа>
03а:

О- и  Г XX
он

С-«и- —-
О

о
о
С—

U
о

О о
Ч/
о

о

о
о о

а
Q- оп о
о L_
U <D X
0 ) О
X с:;
X X X05
0Q
О
X

X
&>
«=;
<и

CQ
Os

<L> о X
о О

сЗ
X «=;

<D
О

*—« О
с

о.
о
о
I—о
о«=(оQ-0
и
Си1
О)5

с
оио
<D
ооСЗ
5
со

оL_
О

о о05 CZн
X

с

о оЗt—
Аа .

о X >>
со CJ
оСи S<D

л-
CLX 12 с; н— а. о о03 >> (D JT-«=:X н XX о"Т“03 03 Да3“н Cl 02

а Ро О
(D

ОС2Оо.(D 2X XО 05 СиX X с;
X С

ь

)ХоX
Sоо.оС[

У _
I  Й
н
о
(D«=;<Т)
с
Sн

ей «рц
£ н
о  О

о
<ъ сX

S
CLоп

<D£—Xс;
сяоЗ

CD

О

Cl>
О

Ооо.н
ао:о  V

Ё* * о, 5
S 53* С*
О - 05<u с; s со

XXЬ

10 12 14

Приморский край
Кировский район
пгт. Кировский

ул. Набережная, д.
1 а

Приморский
край

Кировский
район

Кировское
городское
поселение

поселок Кировский

Г

Вид объекта
недвижимости;

движимое
имущество <6>

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер <7> Номер части
объекта

недвижимости
согласно

сведениям
государственно

го кадастра
недвижимости

<8>

Основная характеристика объекта недвижимости <9> Наименование
объекта учета

<10>Тип (площадь - для земельных
участков, зданий, помещений;

протяженность, объем,
площадь, глубина залегания -

для сооружений;
протяженность, объем,

площадь, глубина залегания
согласно проектной

документации - для объектов
незавершенного строительства)

'Фактическое
значение/Проекти
руемое значение

(для объектов
незавершенного
строительства)

Единица измерения
(для площади - кв. м;
для протяженности -

м; для глубины
залегания - м; для
объема - куб. м)

Номер Тип
(кадастровы
й, условный,
устаревший)

15 16 17 18 19 20 21 22

сооружение 25:05:0000
00:6023

кадастровый напряжение 10 кВ,
протяженность 2265 м

кВ
м

Сооружение -
Воздушная ЛЭП

10 кВ

Сведения о движимом имуществе < 11> Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом <12>

организации, образующей инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

субъекта малого и среднего
предпринимательства

Тип:
оборудование

, машины,
механизмы,
установки,

транспортные
средства,

инвентарь,
инструменты,

иное

Г осударе
твенный
регистра
ционный
знак(при
наличии)

Наим
енова

ние
объек

та
учета

Мар
ка,

мод
ель

Год
выпус

ка

Кадастровый
номер

объекта
недвижимого
имущества, в

том числе
земельного

участка, в (на)
котором

расположен
объект

Правообладатель Документы
основание

Правообладатель Документы
основание

Полное
наимено

вание

ОГРН ИНН Дата
заключе

ния
договор

а

Дата
окончания
действия
договора

Полное
наимено

вание

ОГРН ИНН Дата
заключе

ния
договор

а

Дата
оконча

ния
действ

ия
догово

ра

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

Указать одно из
значений: в перечне

(изменениях в
перечни) <13>

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в
перечень (изменены сведения об имуществе в перечне) <14>

Наименование органа,
принявшего документ

Вид документа Реквизиты документа

Дата Номер.

39 40 41 42 43

В Перечне Администрация
Кировского городского

поселения

Постановление